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D Z I A Ł  I.

Ruch służbowy w sądownictwie,

SĘDZIOWIE I PROKU RATORZY.

S ą d y  a p e l a c y j n e ,

Pr2eniesiony w stan spoczynku na skutek podania: Herman Mester, 
sędzia sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 18 lutego 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku z urzędu: Stanisław Baranowski, wi* 
eeprokurator sądu apelacyjnego w Lublinie, dnia 23 stycznia 1930 r,

S ą d y  o k r ę g o w e ,

Mianowani: Marjan Zaleski, em. kapitan korpusu sąd. —  podproku
ratorem sądu okręgowego w Toruniu z siedzibą w Brodnicy, dnia 25 stycz
nia 1930 r.; Jerzy Rabczewski, sędzia powiatowy w Łunińcu w okręgu 
sądu okręgowego w Pińsku —  podprokuratorem sądu okręgowego w No
wogródku, dnia 5 lutego 1930 r.; Henryk Zajączkowski, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w W ilnie —  podprokuratorem sądu okręgo
wego w Pińsku, dnia 18 lutego 1930 r



Przeniesieni na inne miejsca służbowe: Józef Rokitnicki, w icepre
zes sądu okręgowego w Mławie —  na stanowisko wiceprezesa sądu okrę
gowego w Warszawie, dnia 8 lutego 1930 r .; Stanisław Syrowy, sędzia są
du okręgowego w Rzeszowie —  na stanowisko sędziego sądu okręgowego 
w  W adowicach, dnia 31 stycznia 1930 r .; Mikołaj Grigorjew, sędzia okrę
gowy śledczy sądu okręgowego w Siedlcach z siedzibą w Żelechowie —  
na takież stanowisko z siedzibą w Garwolinie, dnia 31 stycznia 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku z urzędu: W ojciech  Przesmycki,
prezes sądu okręgowego w Lublinie, dnia 18 lutego 1930 r.

Przeniesieni w  stan spoczynku na skutek podań: Józef Dutkiewicz, 
sędzia sądu okręgowego w Tarnowie, dnia 23 stycznia 1930 r.; Bogusław 
Marjan Osuchowski, sędzia sądu okręgow ego w Lublinie, dnia 28 stycznia 
1930 r.; Dr. Tadeusz Niwiński, sędzia sądu okręgow ego w Katowicach, 
dnia 28 stycznia 1930 r.; Marjan Kowiński, sędzia sądu okręgowego w Sa
noku, dnia 28 stycznia 1930 r.; Antoni Szpunar, sędzia sądu okręgowego 
peł. funkcje przewodn. sądu pracy w Krakowie, dnia 28 stycznia 1930 r.; 
Marjan Onyszkiewicz, sędzia sądu okręgowego we Lwowie, dnia 28 stycz
nia 1930 r.; Światosław Szankowski, sędzia sądu okręgowego w Stani
sławowie, dnia 8 lutego 1930 r.; A lojzy Giirtler, wiceprokurator sądu 
okręgowego we Lwowie, dnia 12 lutego 1930 r.

Delegowani: Bohdan Stasiński, sędzia sądu okręgowego w Grudzią
dzu —  deleg. do pełn. czynności w  Biurze Orzecznictwa Sądu Najwyższe
go, dnia 31 stycznia 1930 r.; Kazimierz Skotnicki, wiceprezes sądu okrę
gowego w Lublinie —  delegowany do pełnienia obowiązków prezesa są
du okręgowego w  Lublinie, z dn. 18 lutego 1930 r. od 15 lutego 1930 r.; 
Jerzy Grotowski, wiceprokurator sądu okręgowego w Rzeszowie —  dele
gowany do prokuratury sądu okręgowego w Krakowie, dnia 18 lutego 
1930 r.

Zmarli: Dr, Adam Niesiołowski, sędzia sądu okręgowego we Lw o
wie, dnia 30 listopada 1929 r.; Józef Lachowicz, sędzia sądu okręgo
wego w Lublinie, dnia 29 stycznia 1930 r.

S ą d y  g r o d z k i e .

Mianowani: Aleksander Rudnicki, asesor sądowy w okręgu sądu
apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu grodzkiego w Podhajcach, dnia 
28 stycznia 1930 r.; Dr. Zygmunt Mintz, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w Krakowie —  sędzią sądu grodzkiego w Bochni, dnia 
28 stycznia 1930 r.; Zygmunt Rafał Guzy, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w Katowicach —  sędzią sądu grodzkiego w Sanoku, dnia 
31 stycznia 1930 r.; Dr. Szymon Ohlbaum, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacynego we Lwowie —  sędzią sądu grodzkiego w Stanisławowie, dnia 
31 stycznia 1930 r.; Franciszek Stanisław Błahuta, egz. aplikant sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu grodzkiego w Bor- 
szczowie, dnia 1 lutego 1930 r.; Tadeusz Podgórski, egz. aplikant sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu grodzkiego w Pod- 
wołoczyskach, dnia 1 lutego 1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań: Tadeusz
Marjan Kijas, sędzia sądu grodzkiego w Radomyślu W ielkim  —  na sta
nowisko sędziego sądu grodzkiego w Tuczynie, dnia 21 stycznia 1930 r.; 
Dr. Józef Emanuel Preczep, sędzia sądu grodzkiego w Husiatynie —  na



stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Stryju, dnia 21 stycznia 1930 r.; 
hh\ Ferdynand Mateusz Kronenberg, sędzia sądu grodzkiego w Krośnie —  
na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w  Tarnowie, dnia 25 stycznia 
1930 r.; Kazimierz W ojciechowski, sędzia sądu grodzkiego w Lubawie —  
na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Brodnicy, w okręgu sądu okrę
gowego w Toruniu, dnia 25 stycznia 1930 r.; Dr. Antoni Zakrzewski, sę
dzia sądu grodzkiego w  Sołotwinie —  na stanowisko sędziego sądu grodz
kiego w Stanisławowie, dnia 28 stycznia 1930 r.; Karol Franciszek Zieliń
ski, naczelnik sądu grodzkiego w Lisku —  na stanowisko sędziego sądu 
grodzkiego miejskiego we Lwowie i wyznaczony naczelnikiem tegoż sądu, 
dnia 1 lutego 1930 r.; Dr. Ignacy Rosenbluth, sędzia sądu powiatowego 
w Krakowie-Podgórze— na stanowisko sędziego sądu powiatowego w Kra
kowie, dnia 7 lutego 1930 r.; Izydor Buła, sędzia sądu powiatowego w Kra
kowie —  na stanowisko sędziego sądu powiatowego w  Krakowie - Pod
górze, dnia 7 lutego 1930 r.; W incenty Stankiewicz, sędzia sądu pow ia
towego w Nowogródku —  na stanowisko sędziego sądu powiatowego 
w Zdzięciole, w okręgu sądu okręgowego w Nowogródku, dnia 14 lutego 
1930 r.; W iktor Danielewicz, sędzia sądu powiatowego w okręgu sądu 
okręgowego w Białymstoku —  na stanowisko sędziego sądu powiatowego 
w Łowiczu, w okręgu sądu okręgowego w W arszawie, dnia 14 lutego 
1930 r .; Aleksander Biały, sędzia sądu powiatowego w Indurze, w okrę
gu sądu okręgow ego w Grodnie —  na stanowisko sędziego sądu powia
towego w Grodnie, dnia 14 lutego 1930 r.; Dr. Stanisław Lisowski, sędzia 
sądu powiatowego w Załoźcach —  na stanowisko sędziego sądu powiato
wego w Rudkach i wyznaczony naczelnikiem tegoż sądu, dnia 18 lutego 
1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe z urzędu: W alenty Mateusz
waluga, sędzia sądu grodzkiego w Koziegłowach, w  okręgu sądu okręgo
wego w Sosnowcu —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w W olbro
miu, w okręgu sądu okręgowego w Sosnowcu, dnia 23 stycznia 1930 r .; 
Teofil Huma, sędzia sądu grodzkiego w W olbromiu, w okręgu sądu okrę
gowego w Sosnowcu —  na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w K ozie
głowach, w okręgu sądu okręgowego w Sosnowcu, dnia 23 stycznia 1930 r .; 
Zygmunt Szuster, sędzia sądu grodzkiego w M ostach W ielkich —  na sta
nowisko sędziego sądu grodzkiego w Nadwornej i wyznaczony naczelni
kiem tegoż sądu, dnia 28 stycznia 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Ludwik Osuchow
ski, naczelnik sądu grodzkiego w Oświęcimiu, dnia 28 stycznia 1930 r.; 
Piotr Puchała, sędzia sądu grodzkiego w Parczewie, dnia 28 stycznia 
1930 r.; Jan Lewandowski, sędzia sądu grodzkiego w Nasielsku, dnia 
8 lutego 1930 r.; Teodor Kobrzyński, sędzia sądu powiatowego w Kuro
wie, dnia 12 lutego 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku z urzędu: Stanisław Chadajewski,
sędzia sądu grodzkiego w Mordach, w okręgu sądu okręgowego w Siedl- 
cach, dnia 23 stycznia 1930 r.

Zwolniony: W ładysław W aszkiewicz, sędzia sądu grodzkiego w Ba
ranowiczach, w okręgu sądu okręgowego w Nowogródku, dnia 23 stycz
nia 1930 r.

Unieważnione nominacje: W iktor Suszyński, asesor sądowy w okrę
gu sądu apelacyjnego w W ilnie —  zamianowany sędzią grodzkim w Krzy
w czach , dnia 19 października 1929 r.; Dr. Antoni Horawa, asesor sądowy



w okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach —  zamianowany sędzią grodz
kim w Sanoku, dnia 21 stycznia 1930 r.

Inne zmiany: Kazimierz Jacynicz unieważniono zwolnienie ze sta
nowiska sędziego grodzkiego w W yszogrodzie, w okręgu sądu okręgow e
go w  Płocku, z dn. 9 lutego 1929 r. i przeniesiono w stan spoczynku 
na skutek podania, dnia 3 lutego 1930 r.; Feliks Kobielski, unieważniono 
zwolnienie ze stanowiska sędziego sądu grodzkiego w Piotrkowie, z dn. 
31 października 1929 r. i przeniesiono w stan spoczynku na skutek poda
nia, dnia 14 lutego 1930 r.;

Zmarł: Stanisław Kołodziejczyk, sędzia sądu grodzkiego w Ska
winie, dnia 10 stycznia 1930 r.

S ą d y  p r a c y .

Mianowani: Juljusz-Tadeusz Tomaszewski, sędzia sądu okręgowego 
i zastępca przewodniczącego sądu pracy w Krakowie —  powołany na 
stanowisko przewodniczącego sądu pracy w Krakowie, dnia 7 lutego 
1930 r.; Stanisław Brosz, sędzia sądu powiatowego w Białymstoku —  
powołany na przewodniczącego sadu pracy w Białymstoku, dnia 14 lutego 
1930 r.

KOMORNICY.

Mianowani: Czesław Stankiewicz —  komornikiem sądu powiato
wego w okręgu sądu okręgowego w W arszawie, dnia 14 lutego 1930 r.; 
Stefan Kamasz-Morski, st. sekretarz sądu okręgow ego w Białymstoku —  
komornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Białym
stoku, dnia 14 lutego 1930 r.; Stanisław Scholtze —  komornikiem sądu 
powiatowego w okręgu sądu okręgow ego w Łodzi, dnia 14 lutego 1930 r .; 
W ładysław Panek, rejestrator wydz. zamiejsc. w Brześciu n/B. sądu okrę
gowego w Pińsku —  komornikiem sądu grodzkiego w okręgu sądu okrę
gowego w Pińsku, dnia 14 lutego 1930 r.; Tomasz Pawełkiewicz —  ko
mornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu okręgow ego w W arszawie, 
dnia 15 lutego 1930 r.

Przeniesieni z urzędu: Bronisław Dembowski, komornik sądu po
wiatowego w Zgierzu, w okręgu sądu okręgowego w Łcdzi —  na stano
wisko komornika sądu powiatowego w okręgu sądu okręgow ego w Ra
domiu, dnia 14 lutego 1930 r.; Szymon Kosiarski, komornik sądu powia
towego w  W arszawie —  na stanowisko komornika sądu powiatowego 
w okręgu sądu okręgowego w Płocku, dnia 14 lutego 1930 r.; W acław  K o
nopka, komornik sądu pow iatow ego w M akowie, w okręgu sądu okręgo
wego w Mławie —  na stanowisko komornika sądu powiatowego w okręgu 
sądu okręgowego w Łomży, dnia 14 lutego 1930 r.

Zwolniony: W iktor Dynowski, komornik przy sądzie okręgowym
w Płocku, dnia 3 lutego 1930 r.

Zmarli: Leonard Grabowski, komornik sądowy w okręgu sądu okrę
gowego w W arszawie, dnia 4 lutego 1930 r.; W acław  W łoczew ski, ko
mornik sądu grodzkiego w M ołodecznie, w okręgu sądu okręgowego 
w Wilnie, dnia 7 lutego 1930 r.



FUNKCJONARJUSZE SĄDOW I.

Prezes sądu apelacyjnego w Katowicach mianował z dniem 1 stycz
nia 1930 r.:

Starszymi sekretarzami w VIII stopniu służbowym: Rudolfa Bortla 
w sądzie okręgowym  w Katowicach, Józefa Neffego w sądzie okręgowym 
w Cieszynie, Sylwestra Szurmę w wydziale zamiejscowym sądu okręgo
wego w  Tarnowskich Górach, A lojzego M ałogłówkę i Józefa Bortla w  sa- 
dzie grodzkim w Katowicach, Ludwika Spyrę i Michała Fentona w sądzie 
grodzkim w Królewskiej Hucie, Józefa Hahna w sądzie grodzkim w  Ru
dzie, Juljusza Głąbińskiego i A lojzego Kaczmarczyka w sądzie grodzkim 
w Tarnowskich Górach, Pawła Korzucha i Rudolfa Stwiertnię w sądzie 
grodzkim w Wodzisławiu.

Sekretarzami w IX stopniu służbowym: Jana Krzana w  sądzie grodz
kim w Królewskiej Hucie, Jana Bohacza w sądzie grodzkim w Pszczynie, 
Teofila Simona i Zygfryda Sikorę w sądzie grodzkim w Rudzie, Ludwika 
Czaplę w sądzie grodzkim w Rybniku.

Sekretarzem w X stopniu służbowym Wilibalda Altanera w sądzie 
grodzkim w Katowicach.

Adjunktem w IX stopniu służbowym: Jana Lorenza w sądzie grodz
kim w Bielsku.

Rejestratorami w X stopniu służbowym: Marję Janowską w sądzie 
okręgowym w Katowicach, Bronisławę Kamińską, Józefa W alicę, Augu
styna Kiełkowskiego i Franciszka Raska w  sądzie grodzkim w Katowi- 
each, Pawła Brząkalika i Józefa Górę w sądzie grodzkim w Królewskiej 
Hucie, Jana Giemzę w sądzie grodzkim w M ikołowie, Franciszka Kuśkę 
1 W alentego Szymiczka w sądzie grodzkim w Rybniku, Jana Mruka i A n 
toniego Kuźnika w sądzie grodzkim w Rudzie, Łucję Krukównę w sądzie 
grodzkim w Wodzisławiu, Gabrjelę Czaudernównę w  sądzie okręgowym 
w Cieszynie, Emilję Klusównę w sądzie grodzkim w  Cieszynie, Annę Mi- 
klerównę w  sądzie grodzkim w Bielsku.

Kancelistami prowizorycznymi w XI stopniu służbowym: Emila Ma- 
rekwię w sądzie apelacyjnym w Katowicach, Gertrudę Barańską, Gerhar
da Knapika, Wilhelma W ronę i Piotra Skopa w sądzie okręgowym  w Ka
towicach, Bernarda Dombka w wydziale zamiejscowym sądu okręgowego 

Królewskiej Hucie, Jana Poloka, Zofję Kleinertównę, Józefa Kaniuta, 
Marję Emilję Szpetmańską, Józefa Kardasia i W iktora Szczyrę w sądzie 
grodzkim w  Katowicach, Gertrudę Sachajdakównę, Marję Rudównę, 
Ignacego Strąka, Klarę Plutównę, W iktora Gawlika i Stanisława Kryka 
^  sądzie grodzkim w Królewskiej Hucie, Stanisława Karcza i Sylwestra 
W awrzycznego w sądzie grodzkim w Lublińcu, Marję Szelestównę w są
dzie grodzkim w  M ikołowie, Romana Michalskiego w sądzie grodzkim 
w M ysłowicach, Edwarda Łukaszka, Jana Gardjana w sądzie grodzkim 
w Rybniku, Zygfryda Springera w sądzie grodzkim w Wodzisławiu, W oj
ciecha Buriana, Józefa Krischkego, Józefa Ziołę, Rudolfa Łuszczaka i Jó- 
2efa Kubika w  sądzie grodzkim w  Bielsku, Tadeusza Kozła w sądzie 
grodzkim w Skoczowie.

Prokurator sądu apelacyjnego w Katowicach zamianował z dniem 
1 stycznia 1930 r. Leokadję Kneflównę, kancelistkę w  XI st. sł. rejestra
torem w X st. sł. prokuratury sądu okręgowego w Katowicach.



ASESO RZY SĄDOW I.

Mianowani: Dr. Stefan M ieczysław Grzybowski, egz. aplikant są
dowy w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie —  asesorem sądowym 
w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie, dnia 5 lutego 1930 r.; Mie w y
sław Ludwik Kijas, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w Krakowie —  asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjiiego w Kra
kowie, dnia 14 lutego 1930 r.; Tadeusz Adam Olberek, egz. aplikant są
dowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  asesorem sądowym 
w  okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 15 lutego 1930 r.; Edward 
Tadla, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  
asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 14 lu
tego 1930 r.; Karol Stefan Lech, egz. aplikant sądowy w OKręgu sądu 
apelacyjnego we Lwowie —  asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyj
nego we Lwowie, dnia 18 lutego 1930 r.; Marjan Głowacki, egz. aplikant 
sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu — - asesorem sądowym 
w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 14 lutego 1930 r.; M ichał 
Napierała, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Pozna
niu —  asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 
14 lutego 1930 r.; Edmund Nehring, egz. aplikant sądowy w okręgu są
du apelacyjnego w Poznaniu —  asesorem sądowym w okręgu sądu apela
cyjnego w Poznaniu, dnia 14 lutego 1930 r.; M ieczysław Hrabyk, egz. apli
kant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu— asesorem sądo
wym w  okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 14 lutego 1930 r.; Jerzy 
Niedźwiecki, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Pozna
niu —  asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 
14 lutego 1930 r .; Zygmunt Kindler, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w W arszawie —  asesorem sądowym w okręgu sądu apela
cyjnego w W arszawie, dnia 28 stycznia 1930 r.; Antoni Mirkulewicz, egz. 
aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  asesorem 
sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie, dnia 14 lutego 
1930 r.; Edward W irbser, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apela
cyjnego w W arszawie —  asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego 
w' W arszawie, dnia 18 lutego 1930 r.; Mikołaj Nikitienko, egz. aplikant 
sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  asesorem sądowym 
w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie, dnia 18 lutego 1930 r .; W iktor 
Sołowij, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie — 
asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie, dnia 14 lute
go 1930 r.; W itold W asilewski, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu ape
lacyjnego w Wilnie —  asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego 
w Wilnie, dnia 14 lutego 1930 r.

Zwolnieni: Stanisław W ładysław Odlanicki-Poczobut, asesor sądo
wy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie, dnia 7 lutego 1930 r .; 
Nachman Głowiński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W il
nie, dnia 14 lutego 1930 r.; W iktor Suszyński, asesor sądowy w okręgu 
sądu apelacyjnego w Wilnie, dnia 13 lutego 1930 r.

S P R O S T O W A N I E .

W  Nr. 3 Ruchu Służbowego z dn. 21 lutego 1930 r. na str. 62, 
w wierszu 28, zamiast wyrazów: ,,W prokuraturze sądu okręgowego 
w Pińsku“ , należy umieścić wyrazy: ,,W prokuraturze sądu okręgow e
go w Nowogródku".



APLIKANCI SĄDOW I.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego we Lwowie:

Mianowani aplikantami: Eugenjusz Kolankowski, Zenon Zieliński, 
Bronisław W oźniak - Staliar, W ładysław Dobrzański, Marcin Różycki, 
Mieczysław Koźniński, Jan Łukaszewicz, Tadeusz Sozański, A leksy Ra- 
tvcz, Karol Bogucki, Jan Bal, Sal Rappaport, W ładysław Długiewicz, 
Zdzisław Dżoga, Franciszek Hliniak, Dr. Franciszek Styrna i Stefan Chaba- 
łowski —  wszyscy z dn. 1 lutego 1930 r.

Postanowieniem prezesa sadu apelacyjnego w W ilnie:
Mianowani aplikantami: Bazyli Koturnicki —  z dn. 14 lutego 

1930 r., Józefa W ojew ódzka i Stanisław Zienkiewicz —  z dn. 19 lutego 
1930 ro

zwolnieni zgodnie z podaniem: Józef K opeć —  z dn. 10 lutego 
1930 r. i W acław  Lemiszewski —  z dn. 18 lutego 1930 r.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w Lublinie:

Mianowani aplikantami: Tadeusz Bukowiński, z dnia 4 lutego 1930 r .; 
Stefan-W acław Sikorski i Hipolit Sztejnhamer, z dnia 5 lutego 1930 r.; 
Marceli - Henryk Baran, z dnia 12 lutego 1930 r.; Jan Kajfasz, z dnia 17 
lutego 1930 r.; Henryk - W itold W asilewski i Henryk - W ładysław Szy
dłowski, z dnia 25 lutego 1930 r.

Zwolniony na skutek podania: Eugenjusz-Artur Oller, z dnia 13 lu
tego 1930 r.

D Z I A Ł  II. 
Obwieszczenia o wolnych stanowiskach sędziowskich 

i prokuratorskich.

Podania ze zgłoszeniem kandydatury na wolne stanowiska sędziow
skie i prokuratorskie, wskazane w obwieszczeniach, umieszczonych poni
żej, należy wnosić w trybie, przepisanym rozporządzeniami Ministra Spra
wiedliwości z dnia 24 grudnia 1928 r, (Dz, U. R. P. Nr. 104, poz, 935 i 936) 
w terminie czternastodniowym od dnia rozesłania dodatku, do prezesa 
sądu względnie prokuratora, który zarządził obwieszczenie.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach w sądach apelacyjnych, 
okręgowych i grodzkich.

Wakują stanowiska 2 sędziów apelacyjnych w Krakowie.

Prezes sądu apelacyjnego w  Krakowie.

W akują stanowiska, 4 sędziów apelacyjnych we Lwowie.
Prezes sądu apelacyjnego we Lwowie.



Wakuje stanowisko sędziego apelacyjnego w Toruniu.

Prezes sa.du apelacyjnego w Toruniu.

Wakują stanowiska: 2 sędziów okręgowych w  Łucku i 2 sędziów
okręgowych śledczych: 1 w  Łucku i 1 we Włodzimierzu.

Prezes sądu okręgowego w Łucku.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w wydziale zamiejscowym 
(sekcja karna) w  Częstochowie.

Prezes sądu okręgowego w Piotrkowie.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego śledczego w Siedlcach.

Prezes sądu okręgowego w Siedlcach.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Par
czewie.

Prezes sądu okręgowego w Białej Podlaskiej.

W akują stanowiska 2 sędziów powiatowych (grodzkich) w Białym
stoku.

Prezes sądu okręgowego w Białymstoku.

Wakują stanowiska 2 sędziów powiatowych (grodzkich) w  Bydgo
szczy.

Prezes sądu okręgowego w Bydgoszczy.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Świeciu.
Prezes sądu okręgowego w Grudziądzu.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Ostrowie.

Prezes sądu okręgowego w Ostrowie (Pozn.).

Wakują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w Jarosła
wiu i 1 w  Przemyślu.

Prezes sądu okręgowego w Przemyślu.

Wakują stanowiska 2 sędziów powiatowych (grodzkich) w S o
snowcu.



W akują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w Stani
sławowie, 1 w Kałuszu i 2 w  Sołotwinie.

Prezes sądu okręgowego w Stanisławowie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Żydaczo- 
wie z tem, że stanowisko to przeznaczone jest dla kandydatów, których 
będzie można wyznaczyć na naczelnika sądu.

Prezes sądu okręgowego w Stryju.

W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w Lubawie.

Prezes sądu okręgowego w Toruniu.

Wakują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w  W il
nie i 1 w  Oranach.

Prezes sądu okręgowego w Wilnie.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Załoźcach.

Prezes sądu okręgowego w Złoczowie.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach prokuratorskich.

W akują stanowiska 2 wiceprokuratorów względnie podprokurato
rów okręgowych w Białymstoku.

Prokurator sądu okręgowego w Białymstoku.

W akuje stanowisko wice-pod-prokuratora okręgowego w  Łucku.
Prokurator sądu okręgowego w Łucku.

W akuje stanowisko wiceprokuratora względnie podprokuratora 
okręgowego w  Złoczowie.

Prokurator sądu okręgowego w Złoczowie.

D Z I A Ł  VII.
Zmiany w adwokaturze i notarjacie.

W  Okręgu Izby Adwokackiej we Lwowie.

Z o s t a l i  w p i s a n i  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr. Leon M onderer w Winnikach, Dr. Dawid Reichstein we Lw o
wie, Dr. Zygmunt-Adolf Sternberg w Czortkowie, Dr. Jan M ałko w M o



stach W ielkich, Dr. Michał Dozorski w Załoźcach, Dr. Stefan Kusznir 
w Przemyślanach, Dr. Emanuel Bibelman we Lwowie, Dr. Wilhelm 
Birnbaum w Czortkowie, Dr. Maksymiljan Cinader we Lwowie, Dr. Fi
lip Feld we Lwowie, Dr. Izrael Frankel w Czortkowie, Dr. Zygmunt 
Gertsman we Lwowie, Dr. Leon Krampner we Lwowie, Dr. Jakób Hersch 
Reinhold we Lwowie, Dr. Ludwik Stauber we Lwowie, Dr. Mikołaj 
Tom kowyd w" Borszczowie, Dr. W awrzyniec Korn we Lwowie, Dr. Ja- 
kób-Emil Hausman we Lwowie, Dr. Iwan Stadnyk w Łopatynie, Dr. Ja
kób Schmutz w  Tłustem, Dr. Adam Ciećkiewicz z Dąbrowy, z siedzibą 
w  Cieszanowie, Dr. Lein Landau z Przemyśla z siedzibą we Lwowie, Dr. 
W łodzimierz Ruczka Kulczycki, em. sędzia, z siedzibą w  Stanisławowie.

P r z e s i e d l i l i  s i ę :

Dr. Jakób Feli z Kulikowa do Kamionki Strumiłowej, Dr. Karol Szy- 
pajło z Peczeniżyna do Kołomyi, Dr, Roman Perfecki ze Lwowa do Kuli
kowa, Dr. Iwan W ęgłowski z Borszczowa do Bobrki, Dr. M aurycy Bren- 
del z Bołszowiec do Podkamienia, Dr. Maks Bardach ze Lwowa do Sołot- 
winy, Dr. Edward Gal! ze Lwowa do Rawy Ruskiej (Lubycza Król.), Dr. 
Henryk Burstin z M ielnicy do Kulikowa, Dr. Chaim Kohn z Podw ołoczysk 
do Lwowa, Dr. Leizor Schmorak ze Stanisławowa do Bołszowiec, Dr. Ja
rosław Szypajło z Tyśmienicy do Kołomyi, Dr. Józef Mann z Monaste- 
rzysk do Winnik, Dr. W łodzimierz Czyrowski z Brodów do Borszczowa, 
Dr. Leszek Cyga ze Stanisławowa do Lwowa, Dr. Salo Landau ze Lwowa 
do Brzeska.

Z m a r l i  a d w o k a c i :

Dr. Izak Presser w Kamionce Strumiłowej, Dr. Artur Meller w  Sta
nisławowie, Dr. Ołeksa Ripecki w Sokalu, Dr. Michał Grek we Lwowie, 
Dr. Józef Kibitz we Lwowie, Dr. Jerzy Bund w  Gródku Jagiellońskim, Dr. 
Józef Parnas w  Tarnopolu, Dr. Natan Mantel w  Podwołczyskach, Dr. L e
on Reich we Lwowie, Dr. Leonard Stahl we Lwowie, Dr. Adolf Segal 
w Rawie Ruskiej, Dr. Juda Pohl w  Winnikach, Dr. Leszek Cyga we L w o
wie, Dr. Samuel Pohl we Lwowie.

Z r e z y g n o w a ł  z w y k o n y w a n i a  a d w o k a t u r y :

Dr. W łodzimierz Jasinicki we Lwowie, Dr. A dolf Kimmelman we 
Lwowie.

W ydział Izby Adwokatów we Lwowie na skutek orzeczenia Rady 
Dyscyplinarnej z 17 X1 1928 Rd. 6/28 i Sądu Dyscyplinarnego W yższego 
w Warszawie z dnia 14 grudnia 1929 1, cz. D. 31/29, zasądzającego Dra. 
Natana Honigmanna, adwokata we Lwowie, z powodu wykroczenia prze
ciw godności stanu na karę zawieszenia w wykonywaniu adwokatury przez 
przeciąg czterech miesięcy, ustanawia Dra W awrzyńca Korna, adwokata 
we Lwowie, na czas trwania suspensji substytutem do prowadzenia spraw, 
znajdujących się w kancelarji Dra Natana Honigmanna adwokata we 
Lwowie.

W ydział Izby Adwokatów we Lwowie w wykonaniu wezwania Ra
dy Dyscyplinarnej Izby Adwokatów w Krakowie zarządza zawieszenie 
adwokata Dra Adolfa Weinberga we Lwowie w wykonywaniu adwokatury 
od dnia 29 stycznia 1930 do dnia 29 lipca 1930 r.



Na czas tej suspensji W ydział Izby Adwokatów ustanawia substy
tutem dla prowadzenia spraw, będących w toku w kancelarji adwokata 
Dra Adolfa Weinberga, oraz do prowadzenia jego kancelarji Dra Zyg
munta Vogelfangera, adwokata we Lwowie.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Krakowie,

W p i s a n i  z o s t a l i  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Stanisław Panas, em, sędzia sądu okręgowego z dniem 31 stycznia 
1930 r. z siedzibą w Mszanie dolnej.

Dr. Salomon Malawer, z dniem 31 stycznia 1930 r., z siedzibą w R op
czycach.

P r z e s i e d l i ł  s i ę :

Dr. Edmund Schweller w  dniu 7 czerwca 1929 r. do Bołszowiec 
{w okręgu Izby Lwowskiej).

Z m a r ł :

Dr. Jakób Aronsohn, adwokat w Krakowie - Podgórze, dnia 16 
stycznia 1930 r., a jego substytutem ustanowiono D-ra Józefa Armera, ad
wokata w Krakowie, ul. Senacka 1. 9.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Przemyślu,

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr. Samel Chill z siedzibą urzędową w Rymanowie.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Toruniu.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Alfred Szulz, z miejscem zamieszkania w Chojnicach.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Samborze,

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Romuald Dunin, em, s. o., uchwałą z 25 stycznia 1930 r. L. 1425/29 
z siedzibą w Skolem, powyższą uchwałę zmieniono w  ten sposób, że w pi
sano go na listę adwokatów z siedzibą w Stryju.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Poznaniu.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Jan Cieluch, z miejscem zamieszkania w Bydgoszczy.

W y k r e ś l e n i  z l i s t y  a d w o k a t ó w :

Adw okat i notarjusz, Dr. Zygmunt Rabski z Gniezna, na skutek 
śmierci.

Adw okat Jan Cieluch z Bydgoszczy.



W  Okręgu Izby Adwokackiej w Katowicach.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :  

Konrad W ęgrowski, z miejscem zamieszkania w Katowicach.

NOTARJUSZE.

Mianowany: Stanisław Baranowski, emer. wiceprokurator sądu
apelacyjnego w Lublinie —  nctarjuszem przy wydz. hip. sądu grodzkiego 
w Łodzi, dnia 23 stycznia 1930 r.

Przeniesiony: Kazimierz Kamieński, nctarjusz w Kosowie na Pole
siu —  na stanowisko notarjusza w Nowej W ilejce, w okręgu sądu okręgo
wego w Wilnie, dnia 28 stycznia 1930 r.

Inne zmiany: Jan Sączewski, wstrzymano wykonanie decy 
zji z dnia 10 stycznia 1930 r. o przeniesienie notarjusza przy wydz. hip. 
sądu grodzkiego w Pułtusku w okręgu sądu okręgowego w Mławie —  na 
stanowisko notarjusza przy wydz. hip. sądu grodzkiego w Ostrołęce, 
w okręgu sądu okręgowego w Łcm ży z siedzibą w Myszyńcu.

Zmarli: Edward Piotrowski, notarjusz w Staszowie, dnia 30 stycz
nia 1930 r.; Antoni Kędzierski, notarjusz w Żarkach, dnia 3 lutego 1930 r.
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